
V©S
veřejná Informační služba IT, spol. s r. o.
Farského 14, 326 00 Plzeň

tel:
e-mail: info@visplzen.cz
www.vlsplzen.cz

V Plzni dne 20.12.2021
PLNÁ MOC

Obchodní společnost Veřejná informační služba IT, spol. s r.o., která mění
rozhodnutím valné hromady konané u notáře dne 26.10.2021 a zápisem do
Obchodního rejstříku od 1.1.2022 svůj název na VIS IT, s.r.o., se sídlem
Farského 638/14, 326 00 Plzeň, lČ 28000757, zapsaná v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20864 zplnomocňuje pana Petra
Jiránka, DiS, nar. , s trvalým bydlištěm , s
místem podnikání , pošta Nýřany, okres Plzeň - sever
ke:
- schvalování a podepisování obchodních smluv na jednorázové investice nebo
soubory investic ve finančním rozsahu od 100.000 KČ do 600.000 KČ bez DPH
- schvalováni a podepisování rozhodnutí, která mají za následek zvýšení nákladů
nebo snÍženÍ tržeb o vÍce než 100.000 KČ ročně až do 600.000 Kč ročně bez
DPH
- schvalování znění obchodních smluv s hodnotou od 600.000 Kč do 2 milionů Kč
bez DPH na dodávky produktů zákazníkům nadepsané obchodní společnosti a
jejich podepisování.

Tato plná moc pIati do jejího odvolání, nejdéle však po dobu, kdy je zmocněnec
v obchodně právním či pracovně právním vztahu k mateřské společnosti
nadepsané obchodní společnosti nebo k nově zřízené nadřazené holdingové
společnosti.

R
LSL0008U3 'JAJ tSP Uf 'm

Rene Pacholík yum 00 9u 'pi oH3mv:d
· - "Q 'Jjednatel spo|ecno* wuwmw

Plnou moc v uvedeném rozsahu přijímám.

V Plzni dne 20.12.2021 Petr jiránek, DiS

IČ: 28000757, DIČ: CZ28000757
zapsáno v obch. rejstříku u ks v Plzni, odd. C, vložka 20864

č.ú.:
Komerční banka a.s., Praha



vQs
veřejná Informační AůZbä, spol. s r. o.
Färského 14, 326 00 plzeň
tel./fax:
e·mai1. info@visplzen.cz
www vIsoken.cz

V Plzni dne 20.12.2021
PLNÁ MOC

Obchodní společnost Veřejná informační služba, spol. s r.o., která mění
rozhodnutím valné hromady konané u notáře dne 26.10.2021 a zápisem do
Obchodního rejstříku od 1.1.2022 svůj název na VIS Plzeň, s.r.o., se sídlem
Farského 638/14, 326 00 Plzeň, IČ 45330344, zapsaná v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1561 zplnomocňuje pana Petra Jiránka,
DiS, nar. , s trvalým bydlištěm , s místem
podnikání , pošta Nýřany, okres Plzeň - sever ke:
- schvalování a podepisování obchodních smluv na jednorázové investice nebo
soubory investic ve finančním rozsahu od 100.000 KČ do 600.000 KČ bez DPH
- schvalování a podepisování rozhodnuti, která mají za následek zvýšeni nákladů
nebo sníženi tržeb o více než 100.000 Kč ročně až do 600.000 KČ ročně bez
DPH
- schvalováni znění obchodních smluv s hodnotou od 600.000 KČ do 2 milionů Kč
bez DPH na dodávky produktů zákazníkům nadepsané obchodní společnosti a
jej ich podepisování.

Tato plná moc platí do jejího odvoláni, nejdéle však po dobu, kdy je zmocněnec
v obchodně právním či pracovně právním vztahu k nadepsané obchodní
společnosti nebo k nově zřízené nadřazené holdingové společnosti..

Plnou moc v uvedeném rozsahu pňjímám.

V Plzni dne 20.12.2021

MUDr. '
@S

jednatel sPo|eČnosti/erejná mform2tr.: spol. s r. o.
FARSKEHO i.:, 3A OJ PLZEŇ

TEL.:377 457 327
4

Petr J|ránek, DiS.
L

IČO: 45330344, DIČ: CZ45330344
Zapsáno v obch. rejstříku u ks v Plzni, odd. C, vložka 1561

Č.Ú.:
Raiffeisenbank a.s.


